МУ «Управление образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЛСХАН-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ АЙМАНИ НЕСИЕВНЫ

КАДЫРОВОЙ»

МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ им.А.Н.Кадыровой»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

 «НЕСИ ЙО1А АЙМАНИ КАДЫРОВА Ц1АРАХ ЙОЛУ ИЛСХАН-ЮРТАРА

ЮККЪЕРА ИШКОЛА»
(МБЮУ «Н.А. Кадырова ц1арах йолу Илсхана-Юртара ЮИ»)

ПРИКАЗ

от  30 августа  2022 года                                                                           №285

с. Илсхан-Юрт

Об утверждении    Плана- графика повышения

уровня  профессиональной квалификации педагогов

ОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

                     В соответствии с Федеральным  законом   от 29.12.2012 г. №

273ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» и в целях организации

мероприятий по повышению профессиональных компетентностей  педагогов

ОУ

1. Утвердить  План – график повышения уровня  профессиональной

квалификации  учителей начальных классов и учителей – предметников

основной и средней школы.

2. Заместителям  директора  по УВР  Тавзиевой Л.А-Х.,Хойдукаевой К.Х.

осуществлять контроль за  соблюдением данного графика.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                           М.Б.Хуцуев

С приказом ознакомлены:   Тавзинва Л.А-Х.

Хойдукаева К.Х.

		2023-06-02T13:05:17+0400
	Хуцуев Магомед Биксанович